ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/иа./ ,naи N" y'l?y'от

О введепии режима повышенной готовIlости в городе Рузе
Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 2l .|2.1994 j\b 68-ФЗ <О защите
населения и территорий от чрезвычайных сиryаций природного и техногенного
характера>>, Законом Московской области от 04.05.2005 Jф 110/2005 <О защите
населения Московской области от чрезвычайных сиryаций природного и
техногенною характера), постановлением Правительства Московской области от
04.02.2014 N9 2511 <О Московской областной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычаЙных сиryациЙ> и решением Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычаЙноЙ ситуации и обеспечения пожарноЙ безопасности Рузского городского
округа от 08.07.2020 J\Ъ 0712020,руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
постановляю:

1. Установить с 11 часов 00 минут 08.07.2020 режим повышенной готовности
в городе Рузе Рузского городского округа МосковскоЙ области до особого
распоряжениJI.

2. Определить силы и средства, привлекаемые к проведению мероприятий по
предупреждению чрезвычайной ситуации в городе Рузе Рузского юродского округа
Московской области с зоной ответственности, в рамках представленных полномочий
и на основаниирешениJI Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной
сиТУации и обеспечения пожарноЙ безопасности Рузского городского округа от
08.07.2020 Ns 0712020.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Огryбликовать настоящее постановление в газете <Красное Знамя> и

р€lЗместить на официальном саЙте Рузского городского округа в сети <Интернет>.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городскою округа Н.Н. Пархоменко

о.

сод

р 004386 *,